A B C
D E F
G H I
• Las cajas están construidas de acero calibre 20 con capa
pulverizada de color blanco.
• Las cubiertas y puertas están construidas de acero calibre 18 con
capa pulverizada de color blanco y cuentan con un traslape de 1.90
cm (¾ pulg) para ocultar los cortes irregulares de placas de yeso.

tr
os
S
tr
uc
tu
re
d
M
ed
ia
CENTRO STRUCTURED MEDIA, METÁLICO, 35.5 CM (14 PULGADAS) (35.56 X 36.53 X 9.22 CM / 14 X 14.38 X 3.63 PULGADAS)
DESCRIPCIÓN NÚM. DE
PARTE
Caja de 35.5 cm (14 pulgadas) y cubierta de montaje rasante 47605-140
[A] Caja de 35.5 cm (14 pulgadas) 47605-14E
[B] Cubierta de montaje rasante de 35.5 cm (14 pulgadas) 47605-14C
[C] Puerta económica con bisagras de 35.5 cm (14 pulgada)s 47605-14D
Puerta premium ventilada con bisagras de 35.5 cm (14 pulgadas) 47605-14S
Caja de 35.5 cm (14 pulgadas), paquete de trabajo, 6 por paquete 47605-14G
Cubierta de montaje rasante de 35.5 cm (14 pulgadas), paquete de trabajo, 6 por paquete 47605-14B
Equipo de montaje en techo de 35.5 cm (14 pulgadas) 47612-CMK
Cerrojo y llave para puertas de cajas Structured Media 5L000-L0K
CENTRO STRUCTURED MEDIA, METÁLICO, 53 CM (21") (53.34  X 36.53 X 9.22 CM (21 X 14.38 X 3.63 PULGADAS)
[D] Caja de 53 cm (21 pulgada) 47605-21E
[E] Cubierta de montaje rasante de 53 cm (21 pulgadas) 47605-21C
[F] Puerta premium ventilada con bisagras de 53 cm (21 pulgadas) 47605-21S
Cerrojo y llave para puertas de cajas Structured Media 5L000-L0K
CAJAS COMPACTAS STRUCTURED MEDIA PARA MULTIFAMILIARES (20.37 X 36.52 X 9.42 CM / 8.02 X 14.38 X 3.71 PULGADAS)
[G] Caja compacta Structured Media y cubierta, vacía 47605-MDU
Caja compacta Structured Media y cubierta solamente 47605-MDC